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Mali Hizmetler Mudurlugu 
ca1ima Usul ye Esaslari Hakkindaki Yönetmelik 

BIRINCI BOLUM 
Amac ye Kapsam, Dayanak ye Tanimlar 

Amac ye kapsam 
Madde 1 - Bu Yonetmeligin amaci; Mali Hizmetler Müdurlüü'nün ça1ima usul ye 

esaslanni duzenlemektir. 

Dayanak 
Madde 2 - Bu YOnetmelik, 10/12/2003 tarihli ye 5018 sayili Kamu Mali YOnetimi ye 

Kontrol Kanunu ye ilgili YOnetmelikleri, 5393 Sayili Belediye Kanunu ye ilgili 
YOnetmelikleri, 4734 sayih Kamu Ihale Kanunu, 4735 sayili Kamu thale Soz1emeleri 
Kanunu, Mahalli Idareler Harcama Belgeleri Yonetmeligi, Mahalli Idareler Bfltce ye 
Muhasebe Yonetmeligi, Tainir Ma! Yonetmeligi, Muhasebe Yetkililerinin Egitimi, Sertifika 
Verilmesj ile ca1ima Usul ye Esaslari hakkinda Yonetmeligi, 1319 sayih Emlak Vergisi 
Kanunu, 2464 sayih Belediye Gelirleri Kanunu, 657 sayih Deviet Memurlan, 4857 sayili t 
Kanunu, 213 sayili Vergi Usul Kanunu, 6183 sayih Amme Alacakiarinin Tahsil Usulü 
Hakiunda Kanuna ye Strateji Gelitirme Birimlerinin calima Usul ye Esaslan Hakiunda 
Yonetmelige dayanilarak hazir1anmitir. 

Tanimlar 
Madde 3 - Bu yonetmelikte gecen; 
a) Kanun: 10.12.2003 tarihli ye 5018 sayih Kamu Mali Yönetimi ye Kontrol 

Kanununu, 
b) Bakanhk: cevre ye ehirci1ik Bakanhgirn, 
c) Idare: tzrnir Konak Belediyesini, 
ç) Meclis: tzmir Konak Belediye Meclisini, 
d) Ust yönetici: Belediye Bakanini, 
e) Bakan Yardimcisi: Mali Hizmetler MudurlUgu'nun bagh bulundugu Bakan 

Yardimcisini, 
1) MüdUr: Mali Hizmetler Müdürünü, 
g) Birim: Mali Hizmetler MudUrlUgu'ne bagh birimleri, 
g)Muhasebe yetkilisi: Muhasebe hizmetlerinin yurutUlmesinden ye muhasebe 

biriminin yOnetiminden sorumlu, usulüne gore atanmi sertifikah yOneticiyi, 
h) Muhasebe yetkilisi yardimcist: Muhasebe yetkilisinin yardimcisirn, 
t) Muhasebe yetkilisi mutemedi: Muhasebe yetkilisi adina ye hesabina para ye parayla 

ifade edilebilen degerleri gecici olarak almaya, muhafaza etmeye, vermeye, gondermeye 
yetkili ye bu ilemlerle ilgili olarak dogrudan muhasebe yetkilisine kari sorumlu olan kamu 
görevlilerini ye yetkili memurlari, 

1) Servis: Ilgili birim icerisinde bulunan servisleri, 
j) Idare Gelirleri: Kanunlarina dayanilarak toplanan vergi, resim, harç, fon kesintisi, 

pay veya beazeri gelirler, faiz, zam ye ceza gelirleri, taimr ye tainmaz1ardan elde edilen her 
tUrlü gelirler ile hizmet kari1igi elde edilen gelirler, ahnan bagi ye yardimlar ile diger 
gelirleri, 

k) Vergi: tdarenin kamu kudretine sahip diger topluluklann gordtllcleri kamu 
hizmeflerinin gerektirdigi giderleri karilamak Uzere, esas olarak gerçek ye tüzel kii1erden 
belli bir yarar kariligi olmaksizin, onlann mali guçlerine gore kamu zoruyla halktan 
dogrudan dogruya ye bazi maddelerin flyatlarina ekienerek alinan paralardir. 

1) Resim: Belli bir iin yapilmasi için, idareden izin aimmasi kariliginda Odenen 
paradir. 
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m) Harc: Idarenin yaptigi bazi hizmetlerden, fertlerin bu hizmetlerden faydalanma 
durum ye derecesine gore aidigi paralari, 

n) Mükeilef: Uzerine vergi borcu dogan gerçek ya da tüzel kiiyi, 
o) Tarh: Vergi alacagirnn kanunlarinda gosterilen matrah ye nispetler Uzerinden yetkili 

idare tarafindan hesapianarak bu alacagi miktar itibariyle tespit eden idari muameleyi, 
o) Teblig: Vergilendirmeyi ilgilendiren ye hflküm ifade eden hususlarin yetkili idare 

tarafindan mukeliefe veya ceza sorumlusuna yazi ile bildirilmesini, 
p) Tahakkuk: Tarh ye teblig edilen bir verginin ödenmesi gereken bir safhaya 

gelmesini, 
r) Tahsii: Verginin, kanuna uygun surette ödenmesini, 
s) Tahakkuku Tahsile Bagli Gelirler: Mahiyeti itibariyle tahakkuku tahsiline bagli 

gelirlerde gelirin tahsili tahakkukunu da içine aldigini, 
) Terkin: Idarenin alacaklarirnn vade sonu beklenilmeksizin ilgili kanunlar geregince 

tahsilinden vazgecilerek kayitlardan silinmesini, 
t) Tecil: Idarenin alacakiarinin ilgili kanunlar geregince vadeye baglanmasi veya borcun 

ertelenmesini, 
u) Tehir: Idarenin alacaldarirnn ilgili kanunlar geregince geciktirilmesini, 
u) Para ye para lie ifade edilebilen degerler: Muhasebe birimine veya mutemedine 

teslim edilip muhafaza ye sorumlulugu altinda bulunan tedavuldeki Turk parasi ye konvertibi 
yabanci paralar lie altrn, gUmu, kiymetli maden ye bunlardan yapiimi her tiklU ziynet eyasi, 
antika paraiar, hisse senedi, tahvil ye hazine bonolari, diger deviet borçlanma senetleri, 
degerli kagiflar, konvertibi olmayan yabanci paralar ye bu mahiyetteki degerleri, 

v) Vezne: Muhasebe birimine teslim edilen para ye para ile ifade edilebilen menkui 
degerierin muhafaza edildigi yen, 

y) Mali Yll: Takvim yihm ifade eder. 

iKINCi BOLUM 
Mudurlugun !dari Yapis, Görev, Yetki ye Sorumlulukiari 

Mudurlugun idari yapisi 
Madde 4 - Mali Hizmetier Mudurlugu, 
a) Muhasebe Birimi, 
b) Gelir Tahakkuk Birimi, 
c) Butce Birimi ye 
ç) Idari ye Mali t1er Servisi'nden, 

O1uur. 

Mudurlugun gorevleri 
Madde 5 - Mali Hizmetler Mudurlugunun gorevleri aagida belirti1mitir. 
a) Izleyen iki yihn bUtce tahminlerini de iceren idare butçesini, stratejik plan ye yillik 

performans programina uygun olarak hazirlamak ye idare faaliyetlerinin bunlara uygunlugunu 
izlemek ye degerlendirmek. 

b) Mevzuati uyannca belirlenecek butçe ilke ye esaslari çerçevesinde, ayrintih harcama 
ye finansman programi hazirlamak ye hizmet gereksinimleri dikkate alinarak odenegin ilgili 
birimlere gonderilmesini saglamak. 

c) Bfltçe kayitlarirn tutmak, butce uygulama sonuçlarina i1ikin verileri topiamak, 
degerlendirmek ye butce kesin hesabi ile mali istatistikieri hazirlamak. 

ç) Ilgili harcama birimlerince dUzenlenen ihale onay belgesi ye harcama talimati 
belgesine dayamlarak odenegin kontroiUnu yaparak onay numarasi vermek ye ilgili birimiere 
gOnderilmesini saglamak. 

d) tigili mevzuati çercevesinde idare gelirlerini tahakkuk ettirmek, gelir ye alacakiarinin 
takip ye tahsil i1emierini yurUtmek. 

e) Idarenin muhasebe hizmetlerini yUrütmek. 
f) tdarenin muikiyetinde veya kullaniminda bulunan tainir ye tainmaz1ara ilikii icmal 

cetvellerini duzeialemek. 
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g) Idarenin, diger idareler nezdinde takibi gereken mali i ye ilem1erini yUrutmek ye 
sonuçlandirmak. 

g) Mali konularla ilgili diger mevzuatin uygulanmasi konusunda List yoneticiye, üst 
yönetime ye harcama yetkililerine gerekli bilgileri saglamak ye darnmanhk yapmak. 

h) Ust yönetici ye bakan yardimcisi tarafindan verilecek diger gorevleri yapmak. 

Mali hizmetler müdürünün gOrev, yetki ye sorumlulukiari 
Madde 6- Mali Flizmetler MUdUrü bu yonetmeligin 5. Maddesinde yazilan gorevleri 

yapmak ye yaptirmak ile yetkili ye sorumludur. 

UcUNcU BOLUM 
Müdürlük Birimlerinin Yapisi, Görev, Yetki ye Sorumlulukiari 

A) Muhasebe biriminin idari yapisi, görev, yetki ye sorumlulukiari ile diger 
hususlar 

Muhasebe biriminin idari yapisi 
Madde 7- Muhasebe birimi; 
a) Gider Servisi 
b) Yevmiye Servisi 
c) Tahsilat Servisi 
ç) Icra ye Takip Servisi ye 
d) Ariv Servisi'nden 

Oluur. 

Muhasebe biriminin gorevleri 
Madde 8 - Muhasebe birimi gOrev ye yetkileri aagida be1irti1mitir. 
a) Belediyenin muhasebe hizmetlerini yQrLitmek, 
b) BUtçe kesin hesabini hazirlamak, 
c) YOnetim donemi hesabmi hazirlamak, 
ç) Mali istatistikieri hazirlamak. 

Muhasebe hizmetlerinin yurutulmesi 
Madde 9 - Belediye muhasebe hizmetleri, muhasebe birimi tarafindan ytirUtulur. 

Muhasebe hizmetleri, Kanun ye ilgili mevzuat cercevesinde, muhasebe yetkilileri tarafindan 
yerine getirilir. 

Mudurluge atanan veya gorevlendirilen muhasebe yetkililerini, gOrev alanlarim ye 
bunlara iIikin degiiklik1eri, gOreve balama veya degiiklik tarihinden itibaren en geç be i  
gilnu  içinde Sayitay Bakan1igina ye Maliye Bakanligina bildirilir. 

Muhasebe yetkilisinin görev ye yetkileri 
Madde 10 - Muhasebe yetkilisinin gOrev ye yetkileri aagida belirti1mitir. 
a) Gelirleri ye alacakiari ilgili mevzuatina gore tahsil etmek, yersiz ye fazia tahsil 

edilenleri ilgililerine jade etmek. 
b) Giderleri ye borclari hak sahiplerine ödemek. 
c) Para ye parayla ifade edilebilen degerler ile emanetleri almak, sakiamak ye ilgililere 

vermek veya gondermek. 
ç) Yukandaki bentlerde sayilan i1em1ere ye diger mali i1em1ere ilikin kayitlari 

usulflne uygun, saydam ye eriilebi1ir eki1de tutmak, mali rapor ye tablolari her türlü 
müdahaleden bagimsiz olarak dUzenlemek. 

d) Gerekli bilgi ye raporlari, Maliye Bakanligina, hizmet verilen ilgili kamu idaresinin 
harcama yetkilisi ile List yoneticisine ye yetkili 1ulinmi diger mercilere muhasebe 
yönetmeliklerinde belirtilen surelerde düzenli olarak vermek. 
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e) Vezne ye ambarlarin kontrolunu ilgili mevzuatinda ongorulen stirelerde yapmak veya 
yaptirmak. 

f) Muhasebe hizmetlerine i1ikin defter, kayit ye belgeleri ilgili mevzuatinda belirtilen 
stirelerle muhafaza etmek ye denetime hazir bulundurmak. 

g) Muhasebe yetkilisi mutemetlerinin hesap, beige ye ilemierini ilgili mevzuatinda 
ongorillen zamanlarda denetlemek. 

g) Hesabini kendinden sonra gelen muhasebe yetkiiisine devretmek, devredilen hesabi 
devralmak. 

h) Muhasebe birimini yonetmek. 
i) Diger mevzuatla verilen gorevieri yapmak. 
i) Amirlerinin verecegi diger gorevleri yapmak. 

Muhasebe yetkilisinin sorumlulukiari 
Madde 11 - Muhasebe yetkilisi; 
a) Bu yOnetmeligin 8. maddesinde sayilan hizmetlerin zamanrnda yapilmasindan ye 

muhasebe kayitlarinin usulune uygun, saydam ye erii1ebi1ir eki1de tutulmasindan, 
b) Mutemetleri araciligiyla aldikiari ye elden cikardiklari para ye parayla ifade edilen 

degerler ile bunlarda meydana gelen kayiplardan, 
c) On Odeme ile kesin Odemelerin yapilmasi ye On odemelerin mahsubu aama1arinda 

Odeme emri belgesi ye eki belgelerin usultince incelenmesi ye kontroltinUn yaptirilmasindan, 
ç) Yersiz ye fazia tahsil edilen tutarlann ilgililerine geri verilmesinde, geri verilecek 

tutann, duzenlenen belgelerde Ongorulen tutara uygun olmasindan, 
d) Odemelerin, ilgili mevzuatin OngOrdugu Oncelik sirasi da gOz Onunde bulundurularak, 

muhasebe kayitlarina alinma sirasina gore yapilmasindan, 
e) RUcu hakki sakh kalmak kaydiyla, kendinden Onceki muhasebe yetkilisinden hesabi 

devrahrken gostermedigi noksanhklardan, 
f) Muhasebe yetkilisi mutemetlerinin hesap, beige ye i1em1erini ilgili mevzuata gore 

kontrol etmekten, 
g) Yetkili mercilere hesap vermekten, 
g) Ust yOnetici, bakan yardimcisi ye müdtir tarafindan verilecek diger gorevieri 

yapmaktan sorumludur. 

Muhasebe yetkilisinin Kanuna gore yapacakiari kontrollere i1ikin sorumlulukiari, 
gOrevleri geregi incelemeleri gereken belgelerle sirnrhdir. 

Muhasebe yetkilisinin ret ye iadeler ile ayrilip gonderilmesi gereken paylara i1ikin fazia 
ye yersiz odemelerde sorumlulugu, Muhasebe Yetkililerinin Egitimi. Sertifika Verilmesi ile 
ca1ima Usul ye Esaslan Hakkindaki YOnetmeligin 29. maddesine gore yapmasi gereken 
kontrollerle srnirhdir. 

Muhasebe yetkilisi yardimcisinin görev yetki ye sorumlulukiari 
Madde 12 - Muhasebe Yetkilisi Yardimcisimn gOrev, yetki ye sorumlulugu aagida 

beIirti1mitir. 
a) Kendisine bagli servisierin i ye i1em1erini, mevzuata uygun olarak ye zamarnnda 

yapmak ye yaptirmak ile yetkili ye sorumludur. 
b) Arnirlerinin verecegi diger gOrevieri yapmakla gOrevli ye sorumludur. 
c) t ye i1em1erin mevzuata uygun ye zamarnnda yerine getirilmemesinden dolayi 

amirlerine kari sorumludur. 
ç) Kanunlarin uygulanmasi ile ilgili olarak verdigi emirlerden dogan kamu zararlarindan 

sorumludur. 
d) t ye i1em1erin zamaninda ye dogru olarak yerine getirilmemesinden dogan tdare 

zararlarindan, o i ye i1emi yapan memur veya çalian1a birlikte sorumlu tutulur. 



Yetkisiz tahsil ye ödeme yapilamayacagi ye bir1eemeyecek gorevler 
Madde 13 - Kanunlarm ongordugu eki1de yetkili ki1rnmami hicbir gercek veya tüzel 

kii kamu adina tahsilat ye Odeme yapamayacagi gibi muhasebe hizmeti de veremez. Usulüne 
gore atanmadigi halde muhasebe hizmetlerinden bir kismini veya tamamini kendiliginden 
yapanlar ile yapilmasi konusunda emir veren yoneticiler hakkinda, Sayitay tarafindan 
belirlenecek mali sorumlulukiari sakh kalmak üzere, adli ye idari yOnden de ayrica i1em 
yapilir. Harcama yetkilisi ile muhasebe yetkilisi gorevi ayni kiide birleemez. 

Görev, yetki ye sorumlulukiarm devri 
Madde 14 - Muhasebe yetkilisi, kanunlarla kendilerine verilen gOrev ye yetkilerinden 

bir kismim Maliye Bakanhgi'nca belirlenen usul ye esaslara gore yardimcilarina 
devredebilirler. 

Muhasebe yetkilisi hakkindaki sorumluluk, devredilen i1er1e ilgili olarak gorev ye yetki 
devri yapilanlar hakiunda da uygulamr. 

Muhasebe yetkilisi devrettikleri gOrev ye sorumlulukiarin, yardimcilar tarafindan 
usulune uygun olarak yerine getirilip getirilmedigini gozetmekie yükUmlUdür. 

Devredilen gOrev ye yetki sinirlari içerisinde olmakia birlikte, yardimcilar tarafindan 
tereddude duü1en konulardaki i1em1er, uygun bulunmasi halinde muhasebe yetkilisi 
tarafindan sonuclandirihr. 

Para ye para ile ifade edilen degerlerin muhafazasi 
Madde 15 - Muhasebe yetkilisi, muhasebe birimlerine teslim edilen para ye parayla 

ifade edilen degerlerin ilgili mevzuatinda ongoruldugu eki1de alinmasirn, vezne ye 
ambarlannda muhafaza edilmesirii ye gerekli guvenlik tedbirlerinin alinmasini saglamak 
zorundadirlar. Muhasebe yetkilileri, ilgili mevzuatinda Ongorulen stireler içinde ye belirsiz 
gtinlerde vezne ye amliarlarim kontrol ederek kayip ye noksanhk olmamasi için gerekli 
Onlemleri almakia yUkumludurler. Bu gorevin geregi gibi yerine getirilmemesi nedeniyle 
meydana gelecek kayip ye noksanhklardan genel hukumlere gore sorumludurlar. 

Yangin, sd, deprem, yer kaymasi, çig dUmesi gibi afet halleri ile sava veya askeri ye 
idari sebeplerle tahJiye ya da hirsizhk gibi nedenlerle vezne ye ambarlarda kayip veya 
noksanhk meydana gelmesi halinde, muhasebe yetkililerince durum derhal en yakin amire 
yazih olarak bildirilir. Ayrica, olaya i1ikin delillerin kaybolmamasi için gerekli tedbirleri alir. 
Sorumlulugun ibrasi için, olayin ogrenildigi gunden itibaren en geç 15 gun içinde, idareye 
bavurur. Bu durumda muhasebe yetkilisinin sorumlulugu, tist yoneticinin gOruleri ahnarak 
Sayitay tarafindan hukme baglamr. 

Mali ilemlerin muhasebe1etiri1mesi 
Madde 16 - Bir ekonomik degerin yaratilmasi, baka bir ek1e dOnUtürülmesi, 

mubadeleye konu edilmesi, el degitirmesi veya yok olmasi mali ilem olarak kabul edilir ye 
butun mali i1em1er muhasebe yetkilisince muhasebeletiri1ir. 

Her muhasebe kaydinin bir belgeye dayandirilmasi zorunludur. Muhasebeletirme 
ilemleri idarelerin tabi oldugu muhasebe yonetmeliklerinde belirtilen muhasebeletirme 
belgeleri ile yapihr. 

Muhasebe1etirme i1emi, mali ilemin tamamlanmasini takiben geciktirilmeden en geç 
izleyen i gununde yapilir. Ancak, mali yilrn bitimine kadar mal alrnmi, hizmet veya i 
yapilmi olmasina ragmen mahsup belgeleri mali yilin bitimine kadar muhasebe birimine 
yerjlememj On Odemelere i1ikin mali ilemler ile butce gelir ye giderini ilgilendirmeyen 
diger mali ilemler, ilgili mevzuat hükUmleri dikkate alinarak mahsup dönemi sonuna kadar 
muhasebe1etirilebilir. 



Odeme emri belgesi ye ekieri üzerinde yapilacak kontroller 
Madde 17 - Muhasebe yetkilisi, Odeme emri belgesi ye ekieri Uzerinde; 
a) Yetkililerin imzasini, 
b) Odemenin ceidine gore ilgili mevzuatinda belirlenen beigelerin tamam olmasini, 
c) Maddi hata bulunup bulunmadigini, 
ç) Hak sahibinin kimligine ilikin bilgileri kontrol etmekie yukumlüdUrler. 
Muhasebe yetkilisi, yukanda belirtilen kontroller diinda kontrol ye inceleme yapamaz; 

odemelerde ilgili mevzuatinda düzenienmi belgeler diinda beige arayamaz. Yukarida 
sayilan konulara i1ikin hata veya eksiklik bulunmasi halinde ödeme yapamaz ye odemeye 
zorlanamaz. 

Muhasebe yetkilisi, Odeme emri eki belgeierin, Odemesi yapilacak giderin çeidine ye 
aiim ek1ine gore Merkezi YOnetim Harcama Belgeleri Yonetmeliginde ye Ozel mevzuatinda 
Ongorlilen belgelerden olmasmi ye bu belgelerin eksiksiz olarak Odeme emri belgesi ekine 
baglanmasim kontrol etmekie sorumlu olup, belgelerin alinan mal veya hizmet ya da yapilan 
i bazinda miktar veya ara toplam olarak butçedeki tertiplerine uygunlugunun kontrolünden 
ye dogrulugundan sorumlu degildir. 

Muhasebe yetkiiisinin maddi hataya i1ikin sorumluluklan; bir mali ilemin 
muhasebe1etiri1mesine dayanak teki1 eden karar, onay, sOz1eme, hakedi raporu, bordro, 
fatura, alindi ye benzeri belgelerde; gelir, alacak, gider ya da borc tutarinin tespit edilmesine 
esas rakamlann hiçbir farkh yoruma yer vermeyecek biçimde, bilerek veya bilmeyerek yanh 
seçiimesi, oranlann yanii uygulanmasi, aritmetik ilem1erin yan1i yapilmasi ye 
muhasebe1etirmeye esas toplamlarmin muhasebe1etirme belgesinde ilgiii hesaplara noksan 
veya fazia kaydedilmek suretiyle yapilan yersiz ye fazia alma, verme, Odeme ye 
gOnderilmesiyle sinirlidir. Teknik niteiikteki beigelerde, bu nitelige i1ikin olarak yapi1mi 
maddi hatalardan bu belgeleri duzenleyen ye onaylayan gerçekletirme gorevlileri sorumlu 
olup, muhasebe yetkililerinin bu belgelere ilikin sorumlulukiari aritmetik i1em1erdeki 
yanhhklarla sinirlidir. 

Muhasebe yetkilisi, On ödemeler ile geri verilecek para ye para ile ifade edilen degerlere 
i1ikin olarak düzenlenen muhasebe1etirme belgeleri ye ekieri uzerinde de birinci fikradaki 
hususlari kontrol etmekie yUkumludurler. 

Odeme öncesi kontrol süresi 
Madde 18 - Odeme emirleri, muhasebe birimine geIi tarihinden itibaren, en geç dOrt i 

gUnu içinde incelenir, uygun bulunanlar muhasebe1etiri1erek tutarlari hak sahiplerinin banka 
hesabina aktanlir. Eksik veya hatali olan Odeme emri belgesi ye eki belgeler, duzeltilmek 
veya tamamlanmak Uzere en geç, hata veya eksikligin tespit edildigi gunii izleyen i gUnü 
icinde gerekceleriyle birlikte harcama yetkilisine yazili olarak gonderilir. Hata veya 
eksiklikleri tamamlanarak tekrar muhasebe birimine verilenler, en geç iki i gUnu sonuna 
kadar incelenerek muhasebe1etirme ye ödeme i1emi gercek1etiri1ir. 

Hak sahiplerinin banka hesaplarina aktarilmaksizin kasadan veya çek düzenlenmek 
suretiyle bankadan yapilabilecek Odeme tür ye tutarlari ile kontrol, muhasebe1etirine ye 
Odeme süresini dOrt i gununden daha az olarak belirlemeye, Ust yonetici yetkilidir. 

Odemelerin yapalmasinda öncelik 
Madde 19 - Belediyenin nakit mevcudunun tUrn ödemeleri kari1ayamamasi halinde 

giderler, muhasebe kayitlarina ahnma sirasina gore Odenir. Ancak, bu Odemelerin yapilmasi 
sirasinda sirasiyla; 

a) Kanunlari geregince diger kamu idarelerine ödenmesi gereken vergi, resim, harç, 
prim, fon kesintisi, pay ye benzeri tutarlara, 

b) Tarifeye bagh Odemelere, 
c) llama bagh borclara, 
ç) Odenmemesi halinde gecikme zarrnrn ye faiz doguracak Odemelere, 
d) Odenmesi talep edilen emanet hesaplanndaki tutarlara, 

Oncelik verilir. 
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Belediyenin nakit meveudunun yeterli olmasi durumunda Odemeler, Odeme emri 
belgelerinin muhasebe biriminin kayitlarina giri sirasina gOre yapihr. Odeme emri belgesi ye 
eki belgeler uzerinde 1 7inci maddeye gore yapilan kontroller sonucunda noksanhgi tespit 
edilerek tamamlanmak üzere belediyenin ilgili birimine jade edilen Odeme emri belgeleri 
tamamlanarak muhasebe birimi kayitlanna girdikten sonra, tutari, yeni giri sirasina gore 
Odenir. 

Alacakiarin tahsil sorumlulugu 
Madde 20 - Muhasebe yetkilisi, belediyemiz birimlerince ilgili kanunlarina gore tarh ye 

tahakkuk ettirilerek tahsil edilebilir hale gelmi kamu gelir ye alacaklarirnn yukumluleri ye 
sorumlulari adina ilgili hesaplara kaydedilerek tahsil edilmesinden sorumludurlar. 

Muhasebe yetkilisi, tahsili kendilerine ait kamu alacakiarindan borclusu baka bir yerde 
oldugu anlailanlarin tahsilini, borclunun bulundugu yerdeki aym kamu idaresinin muhasebe 
biriminden isterler. Diger muhasebe bjrjmlerince tahsili istenen alacak tutan, kayitlara 
ahnarak izienir. 

Ozel mevzuatinda hükUm bulunmasi halinde, kamu idaresine ait alacakiarin diger kamu 
idaresinin muhasebe bjrjmlerjnce tahsilj istenebilir. 

Bu alacakiardan nakden ya da mahsuben yapilan tahsilat, alacagin kayitli bulundugu 
muhasebe birimine nakden veya hesaben odenir. 

Kendisinden izlenmesi istenilen bir alacagin tahsilinde ihmali gOrulen muhasebe 
yetkilileri, alacakli kamu idaresince, ibmali gorulen muhasebe yetkilisinin bagh oldugu kamu 
idaresi tist yOneticisine bildirilir. 

Defter ye belgelerin düzenlenmesi ye gönderilmesi 
Madde 21 - Defter ye belgelerin muhasebe yetkililerince duzenlenmesinde ye bunlarin 

Sayitay'a ye ilgili kamu idarelerine gonderilmesinde, kamu idarelerinin tabi oldukian 
muhasebe yonetmeliklerinde yer alan usul ye esaslar ile Sayitay tarafindan belirlenen usul ye 
esaslara uyulur. 

Mali raporlarin düzenlenmesi ye gonderilmesi 
Madde 22 - Mali raporlar, muhasebe yetkilisince, Deviet Muhasebesi Standartlari 

Kurulu tarafindan belirlenecek standartlara, kamu idarelerinin tabi oldugu muhasebe 
yonetmeliklerine ye muhasebe kayitlarina uygun olarak düzenlenir ye mevzuatinda belirlenen 
sUrelerde ilgili mercilere gonderilir. 

Söz konusu raporlarin mevzuatrnda belirtilen sürelerde tam ye dogru olarak ilgili kamu 
idaresine, Maliye Bakanligi'na ye Sayitay' a gonderilmemesi halinde; durum, muhasebe 
yetkilisinin bagh oldugu kamu idaresi üst yOneticisine yazih olarak bildirilir. Verilen ek sure 
icerisinde de gonderilmemesi halinde ilgili muhasebe yetkilisi hakkrnda disiplin hUktimleri 
uygulanmasi talep edilir. 

Hesap devri 
Madde 23 - Muhasebe yetkilisi, yerlerine atanan veya gorevlendirilen asil veya vekil 

muhasebe yetkilisi goreve ba1amadan ye hesabini bunlara devretmeden gOrevlerinden 
aynlarnazlar. Ancak, gorev alanlari içerisinde yapacakian kontrol ye incelemeler için, 
i1emlerden dogacak sorumluluk kendilerine ait olmak tizere en cok bir gun sUre ile yerlerine 
vekil tayin edilmeden gorevlerinden ayrilabilirler. 

Mali yii sona ermeden herhangi bir nedenle gorevinden ayrilan muhasebe yetkilisi 
hesabini, yerine gelen muhasebe yetkilisine devreder. Muhasebe yetkililerinin hesaplarini 
gorevi devralanlara devir sUresi yedi gUndur. 

Hastalik, Oltim, tutukluluk ye benzeri hailer ile kendinden sonraki muhasebe yetkilisine 
hesabini devretmekten kacrnma durumunda muhasebe yetkilisinin hesabi; yerine 
gOrevlendirilen asil ya da vekil muhasebe yetkilisine, devir alacak yeni muhasebe yetkilisinin 
bakan1iginda en az tic kiiden oluan bir devir kurulu aracihgi ile devredilir. 
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Yönetim dönemi hesab ye verilme süresi 
Madde 24 - Belediyenin hesaplari mali yil esasma gore tutulur. YOnetim dOnemi, bir 

mali yilrn baindan sonuna kadar yapilan bütün i1emler ile mali yil geçtikten sonra, mahsup 
dOnemi icerisinde Onceki mali yila i1ikin olarak yapilan mahsup ilem1erini kapsar. 

YOnetim dOnemi hesabi, gOrev baindaki muhasebe yetkilisi tarafindan, mevzuatinda 
belirtilen sure içerisinde yetkili mercilere verilir. YOnetim dOnemi hesabi dosyasinin bir 
ornegi de muhasebe biriminde sakianir. 

Gider servisinin görevleri 
Madde 25 - Gider servisinin gOrevleri aagida be1irtilmitir. 
a) Belediyemiz birimlerince hazirlanan Odeme emri ye eklerini, Kamu thale Kanunu, 

Mahalli tdareler Harcama Belgeleri Yonetmeligi, Mahalli Idareler Bfltce ye Muhasebe 
Yonetmeligi, Muhasebe Yetkililerin Egitimi, Sertifika Verilmesi ile cahma Usul ye Esaslari 
Hakiunda Yonetmeligi ile diger ilgili mevzuat çercevesinde incelemek ye usulUne uygun 
Odemelerin hak sahiplerine Odenmesi ilemlerini yapmak. 

b) Amirlerinin verecegi diger gorevieri yapmak. 

Yevmiye servisinin gorevleri 
Madde 26 - Yevmiye servisinin gorevleri aagida be1irtilmitir. 
a) Belediyemizce yapilan tUrn gelir ye gider i1emleri ile tainir ye tainmaz mallarin 

i1emlerinin, Mahalli tdareler Butce ye Muhasebe Yonetmeligi kapsaminda muhasebe 
kayitlarina ilenmesini saglamak. 

b) BUtce kesin hesabmi hazirlamak ye meclise sunmak. 
c) Mali raporlan hazirlamak ye ilgili kurumlara bildirmek. 
ç) Servise ait arivin dUzenli ye sistemli bir ekilde tutulmasinin saglamak. 
d) Amirlerinin verecegi diger gorevleri yapmak. 

Tahsilat servisinin gorevleri 
Madde 27 - Tahsilat servisinin gorevieri aagida belirtilmitir. 
a) Yflrürltikteki kanun ye yonetmeliklere uygun olarak idare alacaklarinin tahsilatini 

yapmak. 
b) Gerekli hallerde tahsildar ye icra memurlarina yapilan Odemelerin tahsildar alindisi 

(makbuz) kariliginda tahsil edilmesini, kontrolünU ye banka hesaplari ile mutabakatmi 
saglamak. 

c) Tahsildar ahndilariyla ilgili kontrol, kayit ye dagitim ilerini yapmak. 
ç) Servise ait arivin dUzenli ye sistemli bir ekilde tutulmasinin saglamak. 
d) Arnirlerinin verecegi diger gorevieri yapmak. 

Icra ye takip servisinin gorevleri 
Madde 28 — Icra ye takip servisinin gorevleri aagida be1irtilmitir. 
a) Belediyemizce kesilen idari para cezalari ye yikim masraflarina ait turn ilemler ile 

vadesi gecmi belediye alacaklarimn 6183 sayih Amme Alacaklarinin Tahsil Usulu 
Hakkindaki Kanun kapsaminda takip ilemlerini yapmak. 

b) Vadesinde Odenmeyen amme alacaklarrnm takibe ahnmasini ye Odeme emrinin 
tebligini saglamak. 

c) 6183 sayih Kanun hUkümlerine gore amme alacagmin vadesinden sonra yapilan tecil 
taleplerine ilikin ilemleri yapmak. 

ç) Haciz varakalanna ilikin ilemleri yapmak. 
d) Amme borclularirnn mal varligini aratirmak, haciz uygulamak. 
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e) Aciz halinde bulunan borçlulari tespit etmek, aciz fii duzenlemek ye bu borclularin 
durumunu surekli olarak iziemek. 

f) Belediyemizce tahsil edilmesi gereken ye yasal sureler içinde odenmeyen Ozel hukuka 
tabi alacakiarin cebren tahsili ilgili Hukuk Ileri MudUrlugU'ne dava açilmasi için mUracaatta 
bulunmak. 

g) Idare gelirleri ile ilgili yapilan, tecil, tehir ye takibe aimmasi ile ilgili ilemlere ait 
kayitlan tutmak, raporlamak ye muhasebe kayitlarina aimmasi için gerekli beige ye 
doklimaniari ilgili servislere gondermek. 

g) Servise ait arivin düzenli ye sistemii bir eki1de tutulmasinin sagiamak. 
h) Amirlerinin verecegi diger gorevleri yapmak. 

Ariv servisinin gorevleri 
Madde 29 - Ariv servisinin gorevieri aagida belirti1mitir. 
a) Arive ait malzemeyi ariv yonetmeligi hukumierine gore tasnif edip, sakiamak. 
b) Yangin, hirsiziik, rutubet, su baskini, toza ye her türlü hayvan haaratin tahriplerine 

kari gerekli tedbirieri aimak. 
c) Dosya içerisinde bulunan evralun gerektigi bicimde dosyaiarnp dosyalanmadigini 

kontrol etmek. 
ç) KlasOrler veya dosyalar üzerine veri1mi numaralarinin, birim adina, ait oldugu i1em 

yihnin yazihp yazilmadigirn kontrol etmek, 
d) Evraklara ait sayfalarin ye elderinin yirtik, kopuk veya eksik olup olmadigini kontroi 

etmek eksikler var ise tamamlamak. 
e) Gerektiginde gOrulmek veya incelenmek Uzere ancak diariya cikarilmamak kaydi ile 

zinmietleyerek dosya vermek, geri dOnup donmedigini kontroi etmek, dönmemi ise evrakin 
geri dOnüUnü sagiamak. 

f) Kullarnimasina ye gerek gorulmeyen her türlü maizemenin ye evrakin yasai sinirlar 
dahilinde imha ye ayiklama i1emini yapmak. 

g) Amirlerinin verecegi diger gOrevleri yapmak. 

Muhasebe Yetkilisi Mutemedinin görev, yetki ye sorumlulukiari 
Madde 30 - Muhasebe Yetkilisi Mutemedinin gOrev, yetki ye sorumlulugu aagida 

be1irti1mitir. 
a) Idare geiirlerini, Muhasebe Yetkilisi Mutemetlerinin ca1ima Usul ye Esaslari 

Hakkindaki YOnetmelik kapsaminda tahsil etmekie gorevii ye bu gOrevlerinden dolayi 
muhasebe yetkilisine kari sorumludur. 

b) Amirlerinin verecegi diger gorevleri yapmakla gorevii ye sorumiudur. 

B) Gelir Tahakkuk Biriminin Idari Yapisi, Görev, Yetki ye Sorumlulukiari ile 
Diger Hususlar 

Gelir tahakkuk biriminin idari yapisi 
Madde 31 - Gelir tahakkuk birimi; 
a) Tahakkuk servisi, 
b) Sicil servisi, 
c) Katilim payi servisi, 
ç) Denetim ye Yokiama Servisi, 
d) Ihti1afli i1er servisi, 
e) Ariv servisi'nden, 
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Gelir tahakkuk biriminin görevleri 
Madde 32 - Gelir tahakkuk biriminin gorevleri aagida beIirti1mitir. 
a) Idarenin yetki ye sorumluluk alanindaki idare gelirierinin ilgili kanunlar, tUzUkier ye 

yonetmelikler geregince yasal sUreler içerisinde tarh, tahakkuk ye terkin i1em1erini yapmak. 
b) Idare gelirleri ile ilgili yapilan, tarh, tahakkuk ye terkin ilemleri ile ilgili kayitlari 

tutmak, raporlamak ye ilgili kanuniar, tuzükler ye yönetmelikler geregince yasal sureler 
icerisinde muhasebe kayitlarina alinmasi için gerekii beige ye dokümaniari ilgiii birime ya da 
servise gondermek. 

c) Belediye Gelirlerine yonelik kii ye kurulu1ar tarafindan idari ye yargi organlan 
nezdinde yapilan itiraziara ilikin yazili ya da söziu savunmalara esas bilgi ye beigeleri yasal 
sUresi icerisinde ilgili birimlere u1atirmak, 

ç) Idare gelirlerinin artirilmasina ye gelir kaybini oniemeye yonelik iigiii yasal mevzuat 
cercevesinde aratirma ye degerlendirme cahmalarini haziriayarak faaliyete geçirmek. 

d) Diger mevzuatlarla ilgili verilen gorevleri yapmak. 
e) Amirlerinin verecegi diger gorevleri yapmak. 

Tahakkuk Servisinin görevleri 
Madde 33 - Tahakkuk servisinin gorevleri aagida be1irtilmitir. 
a) Idarenin yetki ye sorumiuiuk aianindaki idare gelirleri ile ilgili yUrürlUkteki kanunlar, 

tüzUkler ye yonetmelikier geregince yasal sureier içerisinde tarh, tahakkuk ye terkin 
ilem1erini yapmak. 

b) Idare gelirleri ile ilgili yapilan, tarh, tahakkuk ye terkin ilem1eri ile ilgili kayitlari 
tutmak, raporlamak ye ilgili kanunlar, tüzUkler ye yonetmelikler geregince yasal sUreler 
icerisinde muhasebe kayitlarina aimmasi için gerekli beige ye dokUmanlari ilgili birime ya da 
servise gondermek. 

c) Amirierinin verecegi diger gorevleri yapmak. 

Sicil Servisinin görevleri 
Madde 34 - Sicii servisinin gorevleri aagida beiirti1mitir. 
a) tdarenin yetki ye sorumiuluk alanindaki idare gelirleri ile ilgili yürUrlükteki kanunlar, 

tüzukler ye yonetmelikler geregince yasal sureler icerisinde sicil i1emierini yapmak. 
b) Gercek ye tüzel kiiierin vergi mukeilefiyeti ile ilgili mukeliefiyet o1uturma, 

mükellefiyetle ilgili degiik1ik ye ciki1arrnin izlenrnesini saglamak. 
c) Mal varhgi aratirmasrna i1ikin sicil sorgulama i1em1erini yapmak. 
ç) Tapu gonderme listelerini kayitiara ilemek. 
d) Amirierinin verecegi diger gorevleri yapmak. 

Katihm Payi Servisinin görevleri 
Madde 35 - Katilim payi servisinin gorevleri aagida beiirtiimitir 
a) Katihm paylarinin yururlukteki kanuniar, tüzukler ye yonetmelikier geregince yasal 

süreler icerisinde tarh, tahakkuk ye terkin iiem1erini yapmak. 
b) Kurumlardan beiediyemize aynlan paylarin tahakkuk i1em1erini yapmak. 
c) Amirierinin verecegi diger gorevieri yapmak. 

Denetim ye Yokiama Servisinin görevleri 
Madde 36 - Denetim ye yokiama servisinin gorevieri aagida beiirti1mitir 
a) Belediyemiz gelirlerinin artinimasi amaciyla, ilcemiz sinirlari icerisinde buiunan ye 

vergi mükellefi oimasi gerekirken belediyemizde kaydi bulunmayan kii veya kurumlarin 
kayit altina aimmasi iiem1erini yiirutmek üzere denetim yapmak. 

b) Vatandaiarimizin dilekceierine istinaden yerinde yokiama yapmak. 
c) Tellaliye ile ilgili i1emieri yurutmek, 
c) Amirl rinin verecegi die 'revleri yapmak. / , 
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!htilafli I1er Servisinin gorevleri 
Madde 37 - thtilafli t1er servisinin gorevieri aagida be1irti1mitir. 
a) Idarenin yetki ye sorumluluk alanindaki idare gelirleri ile ilgili olarak aciian davalarin 

Hukuk t1eri Muduriugu nezdinde yazima1arini takip etmek. 
b) MUkeilefiyeti devam eden vatanda1ann muafiyet bavuru i1em1erini yapmak. 
c) Yapilan tarh, tahakkuk ye terkin ilemieri ile ilgili kayitiari tutmak, raporiamak ye 

ilgili kanunlar, tüzükler ye yonetmelikler geregince yasal süreler icerisinde muhasebe 
kayitlarina aimmasi için gerekli beige ye dokUmanlari Muhasebe Birimine gondennek. 

ç) Mahaili idareler uz1ama yonetmeligi kapsaminda kurulan uz1ama komisyonunun 
sekreterya i1emierini yurütmek. 

d) Amirlerinin verecegi diger gorevieri yapmak. 

Ariv Servisinin gorevleri 
Madde 38 - Ariv servisinin gOrevleri aagida beiirtilmitir. 
a) Arive ait malzemeyi ariv yonetmeligi hükümierine gore tasnif edip, sakiamak. 
b) Yangin, hirsizlik, rutubet, su baskini, toza ye her türiU hayvan haaratin tahriplerine 

kari gerekli tedbirleri aimak. 
c) Dosya içerisinde bulunan evrakin gerektigi biçimde dosyalamp dosyalanmadigirn 

kontrol etmek. 
ç) KlasOrier veya dosyalar uzerine veri1mi numaralarinin, birim adina, ait oldugu iiem 

yihnin yazihp yazilmadigini kontrol etmek, 
d) Evraklara ait sayfalarin ye ekierinin yirtik, kopuk veya eksik olup olmadigini kontrol 

etmek eksikler var ise tamamlamak. 
e) Gerektiginde gorulmek veya incelenmek üzere ancak diariya cikariimamak kaydi ile 

zimmetleyerek dosya vermek, geri donup donmedigini kontrol etmek, dOnmemi ise evrakin 
geri dOnUünü sagiamak. 

f) Kulianilmasina ye gerek gorulmeyen her türiU maizemenin ye evrakin yasal similar 
dahilinde imha ye ayiklama iiemini yapmak. 

g) Amirlerinin verecegi diger gorevieri yapmak. 

C) Bütçe Biriminin dari Yapisi, Görev, Yetki ye Sorumlulukiari ile Diger Hususlar 

Butce biriminin idari yapisi 
Madde 39 - BUtce birimi; 
a) Butçe servisi 

Butce biriminin gorevleri 
Madde 40 - Butçe biriminin gorevieri aagida be1irti1mitir. 
a) Butceyi hazirlamak, 
b) Ayrintih harcama veya finansman programini hazirlamak, 
c) Butçe ilemierini gercekletirmek ye kayitlanni tutmak, 
ç) tigili harcama birimierince düzenlenen ihale onay belgesi ye harcama talimati 

belgesine dayamiarak odenegin kontrolünü yaparak onay numarasi vermek ye ilgili birimlere 
gOnderilmesini saglamak. 

d) Butce uyguiama sonuçlarirn raporlamak; sorunlan onleyici ye etkililigi artirici 
tedbirier üretmek, 

e) Diger mevzuatiarla iigili veriien gorevleri yapmak. 
f) Servise ait arivin dUzenli ye sistemli bir ekiide tutulmasirnn saglamak. 
g) Mali Hizmetier Mudürii, bakan yardimcisi ye Ust yOneticinin verecegi diger 

gOrevleri yapmak. 



Butce servisinin görev ye yetkileri 
Madde 41 - Butçe servisi aagidaki gorevlerin yerine getirilmesinden yetkili ye 

sorumludur. 
a) Bfltceyi hazirlamak, 
b) Ayrintih harcama veya finansman programim hazirlamak, 
c) Butce ilemlerini gerçek1etirmek ye kayitlanni tutmak, 
ç) Ilgili harcama birimlerince dUzenlenen ihale onay belgesi ye harcama talimati 

belgesine dayanilarak odenegin kontrolünU yaparak onay numarasi vermek, ilgili birimlere 
gonderilmesini salamak. 

d) Butçe uygulama sonuclarini raporlamak; sorunlari önleyici ye etkililigi artinci 
tedbirler üretmek, 

e) Servise ait arivin düzenli ye sistemli bir ekilde tutulmasinin saglamak. 
f) Arnirlerinin verecegi diger gorevleri yapmak. 

D) Idari ye Mali I1er Servisinin !dari Yaptsi, Görev, Yetki ye Sorumlulukiart ile 
Diger Hususlar 

Idari ye mali iler servisinin idari yapisi 
Madde 42 - tdari ye mali i1er servisi; 
a) Evrak kayit masasi 
b) Mali tler masasi 
c) Personel tleri masasi 
ç) Tainir masasi (Tainir Kayit Yetkilisi, Tainir Kontrol Yetkilisi ye Tainir 

Konsolide Görevlisi) 

Idari ye mali i1er servisinin görevleri 
Madde 43 - Idari ye mali iler servisinin gorevleri aagida be1irtilmitir. 
a) Mali Hizmetler Mudurlugu'ne bagh personelin i ye i1emlerine i1ikin yasa, kanun, 

tUzükler ye diger mevzuat hUkumlerine uygun özlUk dosyalarinin düzenlenmesini saglamak. 
b) Belediyeye posta ile gelen evraki ye yurtta1arca verilen dilekcelerin kabul edilmesini 

saglamak. 
c) Evrak teslim ahndiktan sonra havale ye kayit ilemi tamamlanarak ilgili birime 

teslimini saglamak. 
ç) t1emleri tamamlanan evraki postaya vermek veya ilgili yere gonderilmek üzere 

Mudurluge teslim edilmesini saglamak. 
d) Mudurluge ait mal ye hizmet ahm ilemlerini yUrutmek. 
e) Resmi Gazete ye genelgeleri ilgili birimlere duyurulmasim saglamak. 
f) Belediye cahmalari ile ilgili olarak zaman zaman birimlere duyurular yapilmasi için 

duyuru panosuna asilarak gerekli duyurulann yapilmasini saglamak. 
g) Uygulamada eksiklik ye aksakhklari giderici tedbir almak, uygulama birligi 

saglamak. 
g) Personel yönetimi ile ilgili gerekli ilemleri yapmak ye tedbirleri almak. 
h) Mevcut durumda veya i hacminde meydana gelecek degiiklik1ere gore ilerin 

rasyonel ekilde yQrUtülmesini saglamak. 
i) I1erin rasyonel ekilde yUrutulmesini temin için gerektiginde serviste istihdam edilen 

personeli egitime tabii tutmak ye bu konuda gerekli giriimlerde bulunmak. 
i) Servise ait arivin düzenli ye sistemli bir ekilde tutulmasini saglamak. 
j) MUdurluge ait tainirlarin Taimr Mal yonetmeligi cercevesinde ilem1erini yapmak. 
k) Belediye tainirlarinin Tainir Mal yonetmeligi çerçevesinde konsolide calimalarini 

yUrütmek. 
1) Diger mevzuatlarla ilgili verilen gOrevleri yapmak. 

m) Mali Hizmetler MüdürOnUn verecegi diger gorevleri yapmak. 



Tarnir kayit yetkilisinin görev, yetki ye sorumlulukiari 
Madde 44 - Tainir kayit yetkilisinin gorev, yetki ye sorum1u1uu aagida be1irti1mitir. 
a) Mudurluge ait tainirIann Tainir Ma! Yonetmeligi cercevesinde i1em1erini yapmak 

ile yetkili ye sorumludur. 
b) Amirlerinin verecegi diger gorevleri yapmak ile gorevli ye sorumludur. 
c) Sorumlu oldugu i ye ilem1erin mevzuata uygun ye zamaninda yerine 

getirilmemesinden dolayi Tainir Kontrol yetki!isi ye Mali Hizmetler MudUrune kari 
sorumludur. 

ç) I ye ilemlerin zamaninda ye dogru olarak yerine getirilmemesinden dogan idare 
zararlarindan sorumlu tutulur. 

Tairnr kontrol yetkilisinin görev, yetki ye sorumlulukiari 
Madde 45 - Tainir kayit ye kontrol yetkilisinin gorev, yetki ye sorumlulugu aagida 

be1irti1mitir. 
a) Mudurluge ait tainir1ann Tainir Mal Yonetmeligi cercevesinde ilemlerini yapmak 

ile yetkili ye sorumludur. 
b) Amirlerinin verecegi diger gorevleri yapmak ile gorev!i ye sorumludur. 
c) Sorumlu oldugu i ye ilemlerin mevzuata uygun ye zamaninda yerine 

getirilmemesinden dolayi Mali Hizmetler Müdürune kari sorumludur. 
ç) ! ye ilem1erin zamaninda ye dogru olarak yerine getirilmemesinden dogan idare 

zararlarindan sorumlu tutulur. 

Tainir konsolide gorevlisinin görev, yetki ye sorumlulukiari 
Madde 46 - Tainir konsolide gorevlisinin gorev, yetki ye sorumlulugu aagida 

belirtilmitir. 
a) Idareye ait tainir1ann Tainir Mal Yonetmeligi çerçevesinde konsolide i1emlerini 

yapmak ile yetki!i ye sorumludur. 
b) Amirlerinin verecegi diger gorevleri yapmak ile gorevli ye sorumludur. 
c) Sorumlu oldugu i ye ilem1erin mevzuata uygun ye zamaninda yerine 

getirilmemesinden dolayi Mali Hizmetler MüdürUne kari sorumludur. 
ç) t ye i!em1erin zamaninda ye dogru olarak yerine getirilmemesinden dogan idare 

zararlarindan sorumlu tutulur. 

DORDUNCU BOLUM 
ceitii Hükümler 

Bu Yönetmelikte Hüküm Bulunmayan Hailer 
Madde 47 - Bu yonetmelikte hükUm bulunmayan hususlarda yürUrlukteki ilgili kanun 

ye mevzuat hUkümlerine gore uygulama yapihr. 

BES!NC! BOLUM 
Yürürlük ye Yürütme 

Yürürlükten kaldirilan yonetmelik 
Madde 48 - Bu Yonetmeligin yUrurluge girmesiy!e birlikte daha Once Konak Belediye 

Meclisince ahnan, 03.09.2014 tarih ye 95 / 2014 Meclis numarasi ye 130 / 2014 Karar 
numarasi ile yurUrluge giren " Mali Hizmetler MudUrlUgu Gorev, Yetki ye cahma 
Yonetmeligi " yururlukten kalkar. 

Yürürlük 
Madde 49 - Bu YOnetmelik 01/01/2019 tarihinde ytirurluge girer. 

Yürütme 
Madde 50 - Bu yonetmelik hükümleri Beledi e Bakani tarafindan yurutUlur. 

yue 
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